2

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «28»  августа 2023 г.                               № 70                 ст.Новороговская

	О внесении изменений в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 09.03.2016 г. № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Сверка арендных платежей с арендаторами земельных участков, муниципального имущества»

На основании протеста Прокуратуры Егорлыкского района № 07-61-2023 от 23.06.2023 г. на  постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 09.03.2016 г. № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Сверка арендных платежей с арендаторами земельных участков, муниципального имущества» постановляю:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в абзац 3 и 4 приложения № 1 к постановлению Администрации Новороговского сельского поселения от 09.03.2016 г. № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Сверка арендных платежей с арендаторами земельных участков, муниципального имущества» изменения и изложить в следующей редакции:
	- документ, подтверждающий полномочия представителя получателя (получателей) (для физических лиц) - заверенный электронный образ документа в соответствии с п. 7.2 ч. 1 ст. 16 Федерального Закона № 210-ФЗ (истребование на бумажном носителе в соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 7 Федерального Закона № 210-ФЗ запрещено);
- документ, подтверждающий полномочия представителя юридического лица (для юридических лиц) - заверенный электронный образ документа в соответствии с п. 7.2 ч. 1 ст. 16 Федерального Закона № 210-ФЗ (истребование на бумажном носителе в соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 7 Федерального Закона № 210-ФЗ запрещено)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Новороговского сельского поселения                                      Романов В.Г.